AFSNIT 1 Gummislanger

TriaAgro gylleslange

burcharth

Varianter

Produkt nr. Indvendlg 0 Udvend|g 0 Vaagt/m Maks. arbejdstryk | Bejning rad. Vakuum RuIIe
bar mm mm VS

TGT5060* 6” 152
TGT5061* 8” 203
TGT5062* 10” 254
TGT5063* 12” 305

174
229
280
331

5600
9610
12260
16620

TriaAgro gummislange bruges til landbrugsmaski-
ner, hvor der er behov for en slange med spiralfrie
muffer i begge ender. Slangen bruges til transport

af gylle og slam.

Specifikationer

Farve indvendig
Indvendig materiale
Udvendig materiale
Overflade indvendig
Overflade udvendig
Armeringsmetode
Antal indleeg

Min. temperatur
Maks. temperatur
Godkendelse og normer
Slidsteerk
Sikkerhedsfaktor
Anvendelsesomrader
Maks. arbejdstryk

5 1015
5 1250
5 1525

Sort

SBR
SBR/EPDM-gummi
Glat

Korrugeret
Vesvsindleeg + stélspiral
2 lag tekstil + stélspiral
-30°C

80°C

ISO 1307

Ja

3

Spiral suge-/trykslange
5 bar

8000 1/2/3/4 5/5/6
8000 1/2/3/4,5/5/6
7000 1/2/3/4,5/5/6
7000 1/2/3/4,5/5/6
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